*\

i

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR ERNANDES DE TÓ

Gâsssaia E>SnSctKMd d* €L €@141
Ffofoeoio N° 6 J L

Pala: t  Q c í s  /D -»

INDICAÇÃO N° i^ /2017
J

INDICA: A construção da praça na Rua
João Ramiro dos Santos, Bairro do
Cruzeiro, sede do município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art.
104 do seu Regimento Interno,
Dotação Orçamentaria 4.4.90.51 Construção, Ampliação e Reforma de
Praças, Parques e Jardins.

Considerando que há um clamor de toda população local, inclusive dos membros da
Igreja Católica e da comunidade evangélica do mesmo bairro e que proporcionará lazer
e bem-estar.

INDICA: ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infra Estrutura a construção de

uma praça situada na Rua João Ramiro dos Santos, Bairro do Cruzeiro, sede do

município.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a
Secretaria de Infra Estrutura do municipio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 15 de Fevereiro 2017.

PUBLICADO NO
DIÁRIO LEGISLATIVOJG / OL

ACEITO A PROPOSIÇÃO

EM// <3

Presiderr

PODER LEGISLATIVO
CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

la a  Paula Cardoso
VwOituuk dem o  Portaria n° 962/ 2017

(X I APROVADA
( ) REJEITADA
( ) RETIRADA
( 1 ) PREJUDICADA
EM /<S L
Secret

Conceição dó Coité - Bahia
Poder Legislativo
Gabinete do Presidente

Conceição do Coité, 17 fevereiro, 2017

Ofício ref. Indicação n° 14

Prezado (a) Senhor(a),

Encaminhamos a V. Excelência a Indicação abaixo descrita aprovada
por esta Casa Legislativa:

INDICAÇÃO N° 14 2017

Indica a costrução da Praça na Rua João Ramiro dos Santos,Bairro do Cruzeirc

Atenciosamente, , :

' ] \ P r ^  dU dkuu.,
. ^  DANILO JOSETrM/IOS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

Exm°. Sr.
Francisco de Assis Alves dos Santos
M.D.Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal
Conceição do Coité - Ba
48730-000

Conceição do Coité  ̂Bahia
Poder Legislativo
Gabinete do Presidente

Conceição do Coité, 17 fevereiro, 2017

Ofício ref. indicação n° 14

Prezado (a) Senhor(a),

Encaminhamos a V. Excelência a Indicação abaixo descrita aprovada
por esta Casa Legislativa:

INDICAÇÃO N° 14 2017

Indica a costrução da Praça ná Rua João Ramiro dos Santos,Bairro do Cruzeirc

Atenciosamente,

U /'
Presidente

RAMOS DE OLIVEIRA
Municipal

IçQÛ h <$> (Mu-''T r

llm° Sr.

recebemos

E m J p

0
M.D. Secretário de Infra-Estrutura e S. Públicos
Almoxarifado Municipal
Conceição do Coité - Ba;
48730-000

\ z 3 €